
 1 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2009. (IV. 23.) számú rendelete 

a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának megállapításáról 
egységes szerkezetben 

az azt módosító 18/2009. (VI. 18.), 2/2010. (I. 28.), 1/2011. (II. 4.) és 20/2011. (IX. 2.) rendelettel 
 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a közoktatásról szóló többször módosított 
1993. évi LXXIX. tv. 115. § (1)-(3) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Tv. 147. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjakról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. §1234 

 
A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés intézményi térítési díja: 
 
  Nettó 

beszerzési 
ár (Ft) 

Nettó eladási ár 
(Ft) 

Bruttó eladási ár 
(Ft) 

Óvoda - tízórai 64.- 64.- 80.- 
 - ebéd 217,60 217,60 272.- 
 - uzsonna 54,40 54,40 68.- 
 - 3 x étkezők 336.- 336.- 420.- 
 
  Nettó 

beszerzési 
ár (Ft) 

Nettó eladási ár 
(Ft) 

Bruttó eladási ár 
(Ft) 

Iskola - tízórai 64.- 64.- 80.- 
 - ebéd 254,40 254,40 318.- 
 - uzsonna 56.- 56.- 70.- 
  374,40 374,40 468.- 
 
 Nettó 

nyersanyagköltség 
Ft/nap 

Nettó intézményi 
térítési díj 
(Ft/nap) 

Bruttó intézményi 
térítési díj 
(Ft/nap) 

bölcsőde 395.- 592.- 740.- 
 

2. § 
 

(1) A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit 2009. május 1. napjától kell 
alkalmazni. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testületének az intézményi étkezési térítési díjakról szóló 3/2007. (I. 31.) és az azt módosító 
5/2007. (II. 15.) rendelete hatályát veszti. 

 
Kerepes, 2009. április 22. 
 
Franka Tibor sk.         Oláh János sk. 
polgármester          jegyző 
 
Kihirdetve: 2009. április 23. napján  
          Oláh János sk. 
          jegyző 

                                                 
1 Módosította a 18/2009. (VI. 18.) rendelet 1. §-a, hatályos 2009. július 1-től. 
2 Módosította a 2/2010. (I. 28.) rendelet 1. §-a, hatályos 2010. február 1-től. 
3 Módosította az 1/2011. (II. 4.) rendelet 1. §-a, hatályos 2011. február 15-től. 
4 Módosította a 20/2011. (IX. 2.) rendelet 1. §-a, hatályos 2011. október 1-jétől. 



 2 

Záradék: Egységes szerkezetbe foglalva 2011. február 11. napján. 
 

Kerepes, 2011. február 11. 
          Oláh János 
          jegyző 


